▼あなたの魅力を全力でアピールしてください！
	2023年卒　新卒採用　あいホームエントリーシート

	記入年月日：クリックまたはタップして日付を入力してください。
	写真添付

	ふりがな
	
	生年月日（西暦）
	

	氏　名
	
	クリックまたはタップして日付を入力してください。	

	
	
	満　　　歳
	

	現住所
	〒

	性別
	☐男　・　☐女
	

	帰省先住所
	〒

	携帯番号

	―　　　　　　　―
連絡の取れやすい時間帯（　　　　　　　　）

	PCアドレス
	@
	家族構成  （家族構成記入例；祖父・父・母・兄２）

	


　注：選考を進めるための連絡用です。連絡がとりやすいメールアドレスをご記入ください。
◆学歴　※1中学校「卒業」からの学歴と、「学校名」は必ずご記入ください。　※2受験方法は、「一般(ｾﾝﾀｰ含)・AO・推薦」の中から選択してご記入ください。
	年・月（西暦）
	学歴※１
	受験方法※２
	左記の詳細（ご自由にどうぞ）［部活動・サークル・学内活動　他］

	
	
	選択	

	
	
	選択	

	
	
	選択	

	
	
	選択	

	
	
	選択	

	
	
	選択	


◆自分史　※人生の中で印象的だった出来事や力を入れたことなど、ご自由にご記入ください。
	年・月（西暦）
	自分史・トピックス
	左記の詳細（ご自由にどうぞ）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


◆資格
	
取得資格
	☐	普通自動車免許
	☐	宅地建物取引士

	
	☐	ファイナンシャル・プランニング技能士（FP）(         )級
	
	

	
	☐	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	
	


※記載いただいた個人情報や採用活動中に取得した個人情報は、採否の決定や採用後の教育及び配属先の決定等の人事資料に利用します。不採用の個人情報は、採否決定後、破棄・削除します。
◆勤務可能な地域　※転居を伴っての勤務が可能の場合は1または2を選んでください。勤務地は希望に添えられない場合があります。
	富谷市
	☐1.希望する
	☐2.可能
	☐3.不可
	☐4.その他

	仙台市内
	☐1.希望する
	☐2.可能
	☐3.不可
	☐4.その他

	大崎市
	☐1.希望する
	☐2.可能
	☐3.不可
	☐4.その他

	登米市
	☐1.希望する
	☐2.可能
	☐3.不可
	☐4.その他

	大河原町
	☐1.希望する
	☐2.可能
	☐3.不可
	☐4.その他

	石巻市
	☐1.希望する
	☐2.可能
	☐3.不可
	☐4.その他

	上記の理由(その他)
	


◆アルバイト歴　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
	内容（期間）
	左記の詳細

	高校
	
	

	大学
	
	


◆強み・弱み
	強み
	弱み

	
	


◆志望動機
	①あなたが「あいホーム」を希望する「理由」をご記入ください。

	

	②あなたの希望する「職種」と「理由」をご記入ください。※複数あっても構いませんし、「どの職種でもＯＫ」も有りです

	


◆自己プレゼンテーション欄
	自信の経験をふまえ、「あなた自身が写る写真」もしくは「絵」を添えて自分自身をこの欄内でプレゼンテーションしてください。自分なりに工夫してご記入ください。

	

	【結論】私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　です
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